אשר על כן, ונוכח מכלול

הנסיבות הפרטניות שפורטו לעיל, הבקשה הנוכחית לגביית עדות מוקדמת של העדה נ.פ נדחית.

ההחלטה ניתנת שלא במעמד הצדדים, וזאת על-פי הסכמה מפורשת לכך בפרוטוקול הדיון האחרון.

המזכירות תמציא לב"כ הצדדים בהקדם.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשע"ט, 28 אוקטובר 2018, בהעדר
הצדדים.